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Ohessa käyttötalouden lokakuun 2021 toteumaraportti.

Rakennuttamispalveluitten osalta peltojen vuokrauksen toiminta-
tuot to jen toteutuma on 82 000 euroa, mikä on noin vajaa 40 %. Ti-
lan net ta korjaa kuitenkin loppuvuonna tehtävät vuokralaskutukset,
jon ka perusteella on todennäköistä, että talousarvio toteutuu pää-
osin.

Tontin myyntien toteutuma on noin 44 000 euroa vajaa, eli neljännes
bud je toi dus ta 200 000 eurosta. Loppuvuoden toteutumaan vai kut ta-
vat jo tehdyt ja maksetut tonttikaupat. Myyntituotot tulevat to teu tu-
maan suunnitellusti.

Metsien myyntituotot ovat toteutuneet osittain ja puun myyntituotot



tu le vat alittumaan noin 60 000 euroa. Metsänhoidon kustannukset
ovat ylittyneet noin 30 000 eurolla budjetoidusta suunniteltua laa jem-
pien hoitotöiden vuoksi. Suurimmat kustannuserät ovat olleet kes-
kus taa ja ma-alu eel la tehdyt hakkuutyöt, noin 21 000 euroa sekä edel-
lis vuon na päätehakattujen metsien mätästykset ja uudelleen is tu tuk-
set, noin 23 000 euroa.
Henkilöstökulujen osuus rakennuttamispalveluissa tulevat alit tu maan
noin 40 000 euroa budjetoidusta.

Ruokapalveluissa henkilöstökulut tulevat alittumaan n. 90 000 eu roa.
Ateriamaksujen tuotot jäävät n. 100 000 euroa alle budjetoidun. Vas-
taa vas ti kulut elintarvikkeiden osalta jäävät n. 100 000 euroa alle
bud je toi dun. Elintarvikekuluihin vaikuttavat Kartanonmäen ruo ka sa lin
pitkä sulku lokakuun loppuun 2021 asti, sekä vähentyneet asia kas-
mää rät ruokapalveluissa kokonaisuudessaan. Hen ki lös tö ku lu sääs tö
johtuu suurelta osin siitä, että korona-aikana on sijaisten tar ve ollut
vähäisempää.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan osalta tuottoja on kertynyt lo ka-
kuun loppuun mennessä lähes koko vuoden arvioidun määrän ver-
ran. Rakennuslupamaksutuotot tulevat ylittämään arvion jonkun ver-
ran mutta ympäristölupamaksujen osalta jäädään suunnitellusta n.
15 000 euroa. Palvelujen ostoihin käytettävä summa jäänee ar vioi-
dus ta noin 15 000 euroa pienemmäksi. Suurimpana yksittäisenä te-
ki jä nä on ympäristövalvonnan sähköisen asiointipalvelun käyt töön ot-
to vasta lokakuun alusta alkaen.

Henkilöstökulut eivät toteudu arvioidussa suuruudessaan. Tähän vai-
kut taa se, että ympäristötarkastajan virka on ollut täyttämättä osan
vuotta.

Rakennusten ja katujen ylläpidon osalta rakennusten purkuun koh-
den net tu ja menoja ei Lastentalon osalta tulla käyttämään, tästä joh-
tuen palveluiden ostot  jäävät noin 150 000 € alle budjetoidun.

Käyttötalouden ja investointien toteumaraportit ovat liitteenä.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta merkitsee tekniikka ja ympäristö - toimialan



to teu ma ra por tin lokakuulta 2021 tiedokseen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


